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21 października w lokalach wyborczych zadecydujemy o przyszłości naszych małych ojczyzn.
Wybierzemy gospodarzy miast i gmin oraz radnych na nową, 5-letnią kadencję. Kandydat
na wójta gminy Iława Krzysztof Harmaciński zachęca, by w najbliższą niedzielę spełnić swój
obywatelski obowiązek i wziąć udział w głosowaniu. Przypomina też swój wyborczy
program.

Krzysztof Harmaciński kandyduje na urząd wójta gminy Iława już po raz szósty.

- Dlatego zakładam przede wszystkim kontynuację dobrych, sprawdzonych i
akceptowanych przez Was- wyborców, działań na rzecz gminy - mówi. -
 Planowanie ich realizacji w kolejnych latach odbywało się - i tak będzie w
nadchodzących latach, przy udziale i szerokiej konsultacji z Wami. 21
października zachęcam do udziału w wyborach i do poparcia mojej kandydatury
na wójta gminy Iława. Proszę też o Państwa głosy na radnych z Komitetu
Wyborczego Wyborców Wspólna Gmina.

PROGRAM KRZYSZTOFA HARMACIŃSKIEGO NA NOWĄ KADENCJĘ

Priorytetami w dalszym ciągu będą:



inwestycje infrastrukturalne, tj. remonty i budowa dróg, chodników, sieci kanalizacji
sanitarnej, stacji uzdatniania wody, świetlic wiejskich, remiz strażackich, boisk sportowych,
itp.,
dalsza poprawa bazy materialnej i warunków nauki w szkołach wiejskich, m.in. poprzez
modernizację i rozbudowę szkoły podstawowej w Lasecznie i Wikielcu,
w zależności od zapotrzebowania społecznego podejmowanie działań w celu utworzenia
nowych przedszkoli oraz wspomaganie już istniejących,
wspieranie rolników w ich staraniach o uzyskanie pomocy ze środków unijnych i z innych
źródeł, poprzez doradztwo i pomoc prawną,
wspieranie istniejących podmiotów gospodarczych oraz stwarzanie warunków do powstawania
nowych firm, tworzących nowe miejsce pracy,
dbałość o ochronę środowiska, m.in. poprzez wspieranie i ułatwianie realizacji inwestycji
dotyczących produkcji energii odnawialnej, np. farm fotowoltaicznych,
poprawa jakości opieki zdrowotnej w gminie,
konsekwentne wspieranie inicjatyw społecznych i gospodarczych służących rozwojowi
społecznemu, kulturalnemu i gospodarczemu gminy Iława, między innymi przy wykorzystaniu
funduszu sołeckiego,
konsekwentne wspieranie i promowanie idei społeczeństwa obywatelskiego, wspieranie
organizacji pozarządowych, zwiększanie ich roli i uczestnictwa w realizacji zadań gminy,
dbałość o rozwój kultury i sportu,
podejmowanie działań w celu poprawy stanu bezpieczeństwa publicznego i ochrony
przeciwpożarowej. 

g

Materiał Komitetu Wyborczego Wyborców Wspólna Gmina.
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